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ZP.271.4.3.2020 Abramoéw, 2020-06-26
Wyjasnienia tresci SIWZ

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,,Termomodernizacja i rozbudowa budynku
Urzedu Gminy w Abramowie”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) —
dalej zwanej ustawg Pzp, wyjasniamy:

PYTANIE Nr 1:

Wg zestawienia stolarki dokumenty: stolarka oraz A07 brakuje w obu przedmiarach
dotyczgcych budowlanki brakuje czescei stolarki do wykonania: Dz1, Dz3, Dz4, Dz6, D2, D5,
D7, D8, D9, D10, 01-010; pozostata stolarka z obu zestawien jest ujeta. Czy powyzsza
brakujaca stolarka nie bedzie wykonywana?

Odpowiedz:

Rysunek A07 zamieszczony w PW rozbudowy budynku zawieral zestawienie calej
stolarki w budynku. Rysunek zamienny A07_22_06 zawiera zestawienie stolarki podlegajacej
wymianie objetej zakresem robot wynikajacych z rozbudowy budynku i dostosowania do
przepisow ppoz i ta stolarka zostata ujeta w przedmiarze budowlanym robét ,,rozbudowa”.
Plik_stolarka zawierajgcy rysunek zestawienia stolarki w projekcie dotyczacym
termomodernizacji budynku zawiera zestawienie stolarki wynikajace z zakresu robot, ktore
wchodzg w zakres termomodernizacji budynku i ta stolarka zostala ujeta w przedmiarze
budowlanym robét ,,termomodernizacja”.

PYTANIE Nr 2:

W nawigzaniu do ogloszenia o przetargu nieograniczonym na wykonanie
termomodernizacji i rozbudowy budynku Urzedu Gminy w Abramowie prosze
o potwierdzenie, czy w zakres zamowienia wchodzi:

- demontaz instalacji c.0. w catym budynku (w tym wszystkich grzejnikow),
- montaz nowej instalacji c.o. dla catego budynku (w tym 80 szt. grzejnikow)
- wykonanie instalacji hydrantowe;j - jesli tak, prosze o uzupehienie projektu.

Odpowiedz:

W zakres zamowienia wchodza:

- demontaz instalacji c.0. w catym budynku (w tym wszystkich grzejnikow),

- montaz nowej instalacji c.o. dla catego budynku (w tym 80 szt. grzejnikow).
Zakres zamOwienia nie dotyczy wykonania instalacji hydrantowej.

Powyisze pismo stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.
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